
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 1087/QĐ-ĐHLH Đồng Nai, ngày 27 tháng 10 năm 2023     

 

QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng và công nhận sinh viên đạt giải trong Ngày hội Khoa học Lạc Hồng 

lần thứ 38, năm 2023 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG  

Căn cứ Quyết định số 790/TTg ngày 24/9/1997 của Thủ tướng Chính phủ về việc 

thành lập Trường Đại học dân lập Lạc Hồng; 

Căn cứ Quyết định số 1801/QĐ-TTg ngày 22/10/2015 của Thủ tướng Chính phủ 

về việc chuyển đổi loại hình của Trường Đại học dân lập Lạc Hồng; 

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Lạc Hồng; 

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-ĐHLH.K2 ngày 08/06/2021 của Hội nghị nhà đầu 

tư về việc công nhận chức vụ Hiệu trưởng Trường Đại học tư thục Lạc Hồng nhiệm kỳ 

2020 - 2025; 

Căn cứ chức năng và quyền hạn của Hiệu trưởng Trường Đại học Lạc Hồng; 

Căn cứ Quyết định số 836/QĐ-ĐHLH ngày 02/11/2015 của Hiệu trưởng Trường 

Đại học Lạc Hồng về việc Quy định hoạt động nghiên cứu khoa học sinh viên cấp 

khoa và Hội thảo Khoa học Lạc Hồng cấp trường; 

Căn cứ kết quả đánh giá đề tài trong Ngày hội Khoa học Lạc Hồng lần thứ 38, 

năm 2023 của Trường Đại học Lạc Hồng được tổ chức vào tháng 10 năm 2023; 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Nghiên cứu khoa học và Ứng dụng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng và công nhận kết quả cho 08 (tám) đề tài của 14 (mười bốn) 

tác giả đạt giải nghiên cứu khoa học sinh viên trong Ngày hội Khoa học Lạc Hồng lần thứ 

38, năm 2023. 

Điều 2. Kèm theo Giấy khen là tiền thưởng cho các tác giả đạt giải trong Ngày 

hội khoa học Lạc Hồng lần thứ 38, năm 2023. Nguồn kinh phí khen thưởng được sử 

dụng từ nguồn kinh phí hoạt động khoa học và công nghệ của Nhà trường. Mức tiền 

thưởng cho các đề tài đạt giải như sau: 

- Giải Nhất    5.000.000 đ/1 đề tài  

- Giải Nhì    3.000.000 đ/1 đề tài   

- Giải Ba    1.500.000 đ/1 đề tài   

Điều 3. Giám đốc Trung tâm Nghiên cứu Khoa học và Ứng dụng, Trưởng phòng 

Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các thành viên có tên trong Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                                                                                                                                  

− Như Điều 3; 

− Lưu: VT, TT.NCKH&ƯD, (388). 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 
Lâm Thành Hiển 

 



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

STT HỌ VÀ TÊN SV MSSV KHOA LỚP TÊN ĐỀ TÀI GVHD
ĐẠT 

GIẢI

SỐ TIỀN 

THƯỞNG

GHI 

CHÚ

Nguyễn Phong Hào 120000669 20KT111

Lê Phạm Nhật Nam 120000555 20KT111

2 Phạm Thị Duy Chương 120000899
Quản trị - Kinh 

tế Quốc tế
20NT111

Nghiên cứu các yếu tố ảnh 

hưởng đến sự hài lòng của khách 

hàng đối với chất lượng dịch vụ 

của các doanh nghiệp logistics 

trên địa bàn tỉnh Bình Dương.

ThS. Nguyễn Thị 

Kim Hiệp 
Nhì 3.000.000

Hoàng Thụy Hương Liễu 120001103 20KT111

Trần Thị Hậu 120001400 20KT111

Nguyễn Thảo Phương 120000513 20NH111

Vũ Ngọc Thủy Tiên 120000485 20NH111

5 Nguyễn Thị Lệ Vy 120001362
Tài chính - Kế 

toán
20NH111

Giải pháp nâng cao chất lượng dịch

vụ cho vay khách hàng cá nhân tại

ngân hàng TMCP Nam Á - chi

nhánh Đồng Nai.

ThS. Nguyễn 

Ngọc Thị Kim 

Loan

Ba 1.500.000

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

5.000.000

3.000.000

1.500.000

ThS. Lê Thủy 

Tiên

Tài chính - Kế 

toán

Tài chính - Kế 

toán

(Kèm theo Quyết định số 1087/QĐ-ĐHLH, ngày 27 tháng 10 năm 2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Lạc Hồng)

DANH SÁCH 
KHEN THƯỞNG VÀ CÔNG NHẬN SINH VIÊN ĐẠT GIẢI TRONG NGÀY HỘI KHOA HỌC LẠC HỒNG LẦN THỨ 38, NĂM 2023

Nhất

Ba

Nhì

Nâng cao hiệu quả quản trị rủi ro 

tín dụng tại ngân hàng Nông 

nghiệp và Phát triển Nông thôn 

Việt Nam – chi nhánh Bắc Đồng 

Nai

ThS. Hoàng Thị 

Quỳnh Anh
4

Nghiên cứu sự ảnh hưởng của Đại

dịch Covid-19 đến công tác kế toán

thuế thu nhập doanh nghiệp của các

doanh nghiệp nhỏ và vừa tại Đồng

Nai.

3

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG 

Các nhân tố ảnh hưởng đến vận 

dụng kế toán quản trị tại các 

doanh nghiệp sản xuất giày trên 

địa bàn tỉnh Đồng Nai

TS. Nguyễn 

Văn Hải
1

Tài chính - Kế 

toán

1/2



STT HỌ VÀ TÊN SV MSSV KHOA LỚP TÊN ĐỀ TÀI GVHD
ĐẠT 

GIẢI

SỐ TIỀN 

THƯỞNG

GHI 

CHÚ

Lương Nguyễn Kim Ánh 120001334 20QT113

Nguyễn Xuân Biên 120000854 20QT113

Hoàng Thị Tâm 120001149 20QT113

Dương Thị Ngọc Thương 120000570 20QT113

Nguyễn Thành Nhân 120000443 20QD111

Đặng Thị Kim Hiền 120000794 20QD111

18.500.000

Tổng kinh phí cho đề tài đạt giải:

Nội dung Xếp giải đề tài
Mức thưởng

(đồng/đề tài)
Số lượng đề tài Thành tiền

Giải Nhất 5.000.000 1 5.000.000

Giải Nhì 3.000.000 2 6.000.000

Giải Ba 1.500.000 5 7.500.000

8 18.500.000

HIỆU TRƯỞNG

 Lâm Thành Hiển

Báo cáo

NCKH 

SV

Bằng chữ: Mười tám triệu năm trăm ngàn đồng chẵn.

Tổng cộng

Ba

Tổng cộng

1.500.000

1.500.000

1.500.000

Ba

Ba

Tổng số đề tài: 08

Tổng số tác giả: 14

Các nhân tố ảnh hưởng đến sự hài 

lòng của khách du lịch về chất 

lượng dịch vụ du lịch tại Đồng Nai

8
ThS. Phan Văn 

Hải

Quản trị - Kinh 

tế Quốc tế

7

Nghiên cứu các yếu tố ảnh hưởng 

đến quyết định thanh toán bằng mã 

Quick Respose (QR) của khách 

hàng trong lĩnh vực kinh doanh nhà 

hàng tại tỉnh Đồng Nai

TS. Nguyễn Văn 

Dũng

Quản trị - Kinh 

tế Quốc tế

6

Nghiên cứu sự hài lòng của khách 

hàng cá nhân về tính an toàn trong 

giao dịch ngân hàng điện tử tại 

Ngân hàng thương mại cổ phần 

phát triển Thành phố Hồ Chí Minh 

(HD Bank) trên địa bàn Tp. Biên 

Hòa,Tỉnh Đồng Nai.

TS. Nguyễn Văn 

Dũng

Quản trị - Kinh 

tế Quốc tế

2/2


		2023-10-27T11:28:56+0700
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG


		2023-10-27T11:29:25+0700
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG




